
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО -  МЕТОДИЧЕСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ»

П Р И К А З

о т« 27 » марта 2020г. г. Алушта № 8

О переводе на дистанционную 
работу.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 
года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» (далее - Указ), 
борьбы с распространением новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) на 
территории Российской Федерации и обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения, в связи с объявленной Всемирной организацией 
здравоохранения пандемией новой коронавирусной инфекции и ускорением темпов ее 
распространения, с учетом письма Роспотребнадзора от 10 марта 2020 года № 02/3853- 
2020-27 «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (СОУЮ-19)» и во 
исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 
27.03.2020 № 614 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 
25 марта 2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и в 
связи с распространением на территории РФ вируса COVID-19 и опасностью заражения 
данной болезнью работников МБУ «ЦИМСОО» города Алушты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную работу с 28.03.2020 по 05.04.2020 следующих 
работников:
- Незирову Сундюс Амзаевну, методиста;
- Дорогинину Инну Петровну, секретаря-делопроизводителя;
- Малову Валентину Викторовну, методиста;
- Фролова Сергея Александровича, методиста;
- Чевела Оксану Анатольевну, методиста;
- Гурьянову Юлию Викторовну, методиста;
- Бровкову Елену Константиновну, педагог психолог;
- Светлову Анну Викторовну, заведующего ТПМПК.

2. Сохранить за работниками обязанности по выполнению их трудовых функций в 
полном объеме без изменения должностей и окладов.

3. Секретарю-делопроизводителю Дорогининой И.П. заключить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам с работниками в связи с установлением режима 
дистанционной работы.

4. Методисту по информационным технологиям Фролову С..А. обеспечить 
удаленный доступ работников к их рабочим компьютерам в период дистанционной 
работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Т. Петрова


